
UCHWAŁA NR XXIII/202/2020 
RADY MIEJSKIEJ OSTRORÓG 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XIV/121/2019 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 18 grudnia 2019r. 
w sprawie budżetu na rok 2020 zmienionej:  Uchwałą nr XV/131/2020, XVII/145/2020, XVIII/156/2020 

XIX/173/2020, XX/178/2020, XXI/185/2020 XXII/194/2020 oraz Zarządzeniem Burmistrza Miasta 
i Gminy nr 17/2020, 25/2020, 28/2020, 32/2020,34/2020, 46/2020, 49/2020, 54/2020, 64/2020, 65/2020, 

71/2020, 76/2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2020, poz. 713 z późn. zm/ oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, art 258, art 264 ust. 3 ustawy 
z 27sierpnia 2009r. o finansach publicznych /t. jedn. Dz.U. z 2019 r.   poz. 869 ze zm./ Rada Miejska uchwala 
co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 1 uchwały, który otrzymuje brzmienie:" § 1.1. Ustala się dochody budżetu na rok 
2020 w łącznej 
 wysokości  27.476.997,00zł, z tego: 

1) dochody bieżące: 26.634.652,16zł 

2) dochody majątkowe: 842.344,84 złzgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a do uchwały.   
      

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1)   dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  
 i inny zadań zleconych ustawami w wysokości 9.072.371,51 zł zgodnie  
 z załącznikiem nr 3; 

2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań              finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art 5 ust 1, pkt 2 i 3 upf               w wysokości 189.272,40 zł 

§ 2. Zmienia się treść § 2 uchwały, który otrzymuje brzmienie:"§ 2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 
2020 w łącznej  
 wysokości 27.726.997,00zł z tego: 

1)   wydatki bieżące w wysokości  26.319.997,00zł 

a)   wynagrodzenia i składki od nich naliczane  8.812.560,60 zł. 

b)   na obsługę długu 100.000,00 zł 

2)   wydatki majątkowe w wysokości 1.407.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
   

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1)   wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  
 rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości  
 9.072.371,51 zł , zgodnie z załącznikiem nr 4  

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa   
                            w art 5 ust 1, pkt 2 i 3  upf w  części związanej z realizacją zadań jst                             
w wysokości 199.338,00 zł 

3. Określa się plan zadań inwestycyjnych  zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały."    

§ 3. Załączniki Nr 1, 2 , 4, 5  i  11  uchwały budżetowej otrzymują brzmienie odpowiednio jak 
w załącznikach Nr 1, 2 ,3, 4 i 5   do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BC08E1-FE43-4631-B079-8CEFF4DD6FBF. podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ostrorogu 

 
 

Tomasz Antoniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BC08E1-FE43-4631-B079-8CEFF4DD6FBF. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XXIII/202/2020 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 22 grudnia
DOCHODY

Zał. Nr 1 do uchwały Nr XIV/121/2019
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 30 000,00 30 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 30 000,00 30 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 30 000,00 30 000,00

758 Różne rozliczenia 7 575 741,34 60 925,00 7 636 666,34

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 4 022 982,00 60 925,00 4 083 907,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 022 982,00 60 925,00 4 083 907,00

Razem: 27 386 072,00 90 925,00 27 476 997,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BC08E1-FE43-4631-B079-8CEFF4DD6FBF. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/202/2020 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 22 grudnia 

WYDATKI
Zał.Nr do Uchwały Nr XIV/121/2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 008 411,00 -29 000,00 979 411,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 008 411,00 -29 000,00 979 411,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 500,00 -5 000,00 43 500,00
4270 Zakup usług remontowych 194 605,00 -24 000,00 170 605,00

750 Administracja publiczna 2 853 668,83 8 925,00 2 862 593,83
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 410 486,83 8 925,00 2 419 411,83

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 2 925,00 7 925,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 000,00 1 000,00 124 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 292 725,00 5 000,00 297 725,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 20 852,00 0,00 20 852,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 994,00 0,00 994,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142,00 -26,00 116,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 -20,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 832,00 -154,00 678,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 527 515,00 42 000,00 569 515,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 444 415,00 42 000,00 486 415,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -30 000,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 72 000,00 72 000,00

757 Obsługa długu publicznego 150 000,00 -50 000,00 100 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

150 000,00 -50 000,00 100 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

150 000,00 -50 000,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 912 244,97 138 000,00 7 050 244,97
80101 Szkoły podstawowe 4 002 991,00 138 000,00 4 140 991,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 140 000,00 18 000,00 158 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 530 000,00 120 000,00 2 650 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BC08E1-FE43-4631-B079-8CEFF4DD6FBF. podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 2 189 387,66 7 000,00 2 196 387,66
85219 Ośrodki pomocy społecznej 790 848,00 7 000,00 797 848,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 472 000,00 7 000,00 479 000,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 170 475,00 1 522,00 171 997,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 36 049,00 1 522,00 37 571,00
3240 Stypendia dla uczniów 36 049,00 1 522,00 37 571,00

855 Rodzina 8 284 604,49 -8 522,00 8 276 082,49
85504 Wspieranie rodziny 262 207,49 0,00 262 207,49

3110 Świadczenia społeczne 193 767,49 -310,00 193 457,49
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 490,57 310,00 50 800,57

85508 Rodziny zastępcze 44 580,00 -8 522,00 36 058,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 44 580,00 -8 522,00 36 058,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 111 500,00 -25 000,00 3 086 500,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 275 000,00 -20 000,00 1 255 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 -20 000,00 55 000,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 80 600,00 -500,00 80 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 18 000,00 -500,00 17 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -500,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 511 500,00 31 000,00 542 500,00

4260 Zakup energii 188 000,00 15 000,00 203 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 38 500,00 16 000,00 54 500,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 45 000,00 -45 000,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 -45 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 36 400,00 10 000,00 46 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 16 400,00 10 000,00 26 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 640 837,00 4 000,00 644 837,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 350 837,00 4 000,00 354 837,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 71 600,00 4 000,00 75 600,00
926 Kultura fizyczna 835 404,00 2 000,00 837 404,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 815 404,00 2 000,00 817 404,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 893,00 2 000,00 94 893,00

Razem: 27 636 072,00 90 925,00 27 726 997,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BC08E1-FE43-4631-B079-8CEFF4DD6FBF. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/202/2020 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 22 grudnia

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 20 852,00 0,00 20 852,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 994,00 0,00 994,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142,00 -26,00 116,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 -20,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 832,00 -154,00 678,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00

855 Rodzina 8 149 084,49 0,00 8 149 084,49
85504 Wspieranie rodziny 199 377,49 0,00 199 377,49

3110 Świadczenia społeczne 193 767,49 -310,00 193 457,49
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 560,00 310,00 5 870,00

Razem: 9 072 371,51 0,00 9 072 371,51

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BC08E1-FE43-4631-B079-8CEFF4DD6FBF. podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/202/2020 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 22 grudnia
PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

Zal. Nr 5 do uchwały Nr XIV/121/2019
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00607 500,00 607 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 607 500,00607 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 607 500,00 0,00 607 500,00

DOKUMENTACJA BUDOWY DROGI OSTRORÓG-ZAPUST 5 000,00 0,00 5 000,00

DOKUMENTACJA PRZEBUDOWY ODCINKA DROGI W m. WIELONEK 10 000,00 0,00 10 000,00

DOKUMENTACJA PRZEBUDOWY ODCINKA DROGI W m.KLUCZEWO 7 500,00 0,00 7 500,00

PRZEBUDOWA DROGI DOJAZDOWEJ DO GRUNTÓW ROLNYCH 155 000,00 0,00 155 000,00

PRZEBUDOWY UL. KLONOWEJ W OSTROROGU 300 000,00 0,00 300 000,00

UTWARDZENIE NAWIERZCHNI DRÓG NA OSIEDLU W DOBROJEWIE 130 000,00 0,00 130 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 72 000,00240 000,00 312 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 72 000,00 312 000,00240 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 72 000,00 72 000,00
TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU OCHOTNICZEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W BININIE 0,00 72 000,00 72 000,00

ZAKUP SAMOCHODU RATOWNICZO-GAŚNICZEGO DLA OSP 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 0,00 240 000,00

ZAKUP SAMOCHODU RATOWNICZO-GAŚNICZEGO DLA OSP 240 000,00 0,00 240 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 65 000,00160 000,00 95 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 20 000,00 55 000,0075 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 - 20 000,00 55 000,00

DESZCZÓWKA PRZY PRZEDSZKOLU W OSTROROGU 20 000,00 - 20 000,00 0,00
DOKUMENTACJA BUDOWY KANALIZACJI DESZCZOWEJ OBRĘB 
OSTRORÓG I PIASKOWO-KAROLEWO 55 000,00 0,00 55 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

REKULTYWACJA SKŁADOWISKA ODPADÓW 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 25 000,0025 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BC08E1-FE43-4631-B079-8CEFF4DD6FBF. podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

BUDOWA  ODCINKA OŚWIETLENIA W DOBROJEWIE 15 000,00 0,00 15 000,00
BUDOWA ODCINKA OŚWIETLENIA DROGOWEGO PIASKOWO-
KAROLEWO 10 000,00 0,00 10 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - 45 000,00 0,0045 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 - 45 000,00 0,00

REKULTYWACJA SKŁADOWISKA ODPADÓW 45 000,00 - 45 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 15 000,0015 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
15 000,00 0,00 15 000,00

PRZYDOMOWE OCZYSZCZALNIE ŚCIEKÓW 15 000,00 0,00 15 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00392 500,00 392 500,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 20 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00
DOKUMENTACJA BUDOWY SZATNI PRZY BOISKU SPORTOWYM W 
KLUCZEWIE 20 000,00 0,00 20 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 372 500,00372 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 372 500,00 0,00 372 500,00

BUDOWA ELEMENTÓW SIŁOWNI ZEWNĘTRZNEJ 22 500,00 0,00 22 500,00
REWITALIZACJA OGÓLNODOSTĘPNEGO, WIELOFUNKCYJNEGO 
OBIEKTU SPORTOWEGO ORAZ MODERNIZACJA HALI

 

WIDOWISKOWO-SPORTOWEJ W OSTROROGU
350 000,00 0,00 350 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
BUDOWA INFRASTRUKTURY REKREACYJNO-SPORTOWEJ W 
ZAPUŚCIE 0,00 0,00 0,00

1 400 000,00 1 407 000,007 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BC08E1-FE43-4631-B079-8CEFF4DD6FBF. podpisany Strona 2



               Załącznik nr 5 
                                        do Uchwały nr XXIII/202/2020 

                                                                Rady Miejskiej w Ostrorogu 
                               z dnia 22 grudnia 2020 r. 

 
 
 
 

 
 

Dochody z wpływów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu gospodarowania odpadami 

komunalnymi. 
 
 

Dział Rozdział § Kwota 
1 2 3 4 

Dochody 
900 90002 0490 1.085.000,00 
900 90002 0640      10.079,00 
900 90002 0910       2.000,00 

  Razem 1.097.079,00 
Wydatki 

900 90002 4300 
4010 
4210 

1.087.079,00 
      8.000,00 
      2.000,00 

  Razem 1.097.079,00 
     

 
                 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BC08E1-FE43-4631-B079-8CEFF4DD6FBF. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwały Nr XXIII/202/2020
Rady Miejskiej w Ostrorogu
z dnia 22 grudnia 2020 r.

Plan dochodów i wydatków zwiększono w związku z pismem:

1) Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej nr ST.5.4750.6202.g w sprawie
zwiększenia kwoty subwencji oświatowej o kwotę 18.000,00 zł w celu jednorazowego
dofinansowania zakupu usługi dostępu do internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć
realizowanych z wykorzystywaniem metod i technik kształcenia na odległość.
Pozostała kwota subwencji dostosowana jest do aktualnego planu.
2) Zgodnie z umową z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w
Poznaniu o udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji z przeznaczeniem na
termomodernizację budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Bininie w ramach programu
„Modernizacja budynków OSP" w kwocie 30.000,00 zł.

Dokonano zmian w załączniku zadań inwestycyjnych.

Pozostałych zmian w planie dochodów i wydatków dokonano dostosowując plan
do aktualnych potrzeb.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BC08E1-FE43-4631-B079-8CEFF4DD6FBF. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

